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ME VEI\DI\DODHJE NE BASIIKINE F'IER

Ne mbeshtetje te neneve 27, 28 dhe 40, tC Ligiit Nr. 107, datE 3I.07.2014 "PEr planifikimin dhe

zhvillimin e territorif', i ndryshuar, Vendimit te Keshillit te Ministrave Nr. 408, date 13.05.2015

"PEr miratimin e rregullores s€ zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit te Keshillit te

Ministrave Nr.519, datC 20.09.2017 "PEr p6rcaktimin e p6rbErjes s€ Kttshillit Komb€tar tE

Teritorit", i ndryshuar, me propozim te shoqerise "Integrated Technology Waste Treatment Fier"
sh.p.k., Keshilli Kombetar i Territorit,

VENDOSI:

l. Miratimin e shtyrjes se afatit te Lejes se Nd€rtimit te objektit: "Ndertimi dhe administrimi i

impiantit te trajtimit te mbetjeve urbane te Qarkut Fier dhe prodhimin e energjise", fre
vendndodhje ne Bashkine Fier me zhvillues shoqerine "Integrated Technology Waste

Treatment Fier" sh.p.k.

Harta e Planvendosjes se Strukturave miratuar me Vendimin e Keshillit Kombetar te Territorit
Nr.15, date 16.10.2017 "PEr miratimin e lejes sE nd€rtimit p6r objektin: 'Nd6rtimi dhe

administrimi i impiantit te trajtimit te mbetjeve urbane te Qarkut Fier dhe prodhimin e

energjis€", me vendndodhje nE Bashkin6 Fier", nuk ndryshon.

Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit ne bashkepunim me Ministrine e Infrastruktures

dhe Eneryjise per zbatimtn e ketlj vendimi.
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Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.
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